МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 84

                ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ЯЦКОВА ИГОРЯ ВЛАДИМИРОВИЧА

(МАОУ СОШ № 84)

П Р И К А З

«_01_»_____09____2023                                                                    № 530-02

О назначении ответственного за организацию питания

на 2023-2024 уч. Год

В связи с началом 2023/24 учебного года и целях обеспечения

контроля за организацией питания обучающихся п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить ответственными по питанию учителя начальных

классов, Мосиенко О. С., и библиотекаря Погребняк Е.В.;

2. Ответственным за питание в школе:

• своевременно предоставлять полную информацию по вопросам

организации питания школьников их родителям и педагогическим работникам

школы;

• составить базу данных по льготному питанию и систематически ее

корректировать в соответствии с Постановлениями.

• своевременно оформлять необходимую документацию (отчеты по

льготному питанию и др.) и предоставлять ее в бухгалтерию школы.

осуществлять контроль соответствия базы данных по льготному питанию и

количества питающихся;

• осуществлять контроль своевременной подачи заявок на питание

учащихся;

• осуществлять контроль дежурства учителей, работу бракеражной

комиссии в школьной столовой;

•  организовать проведение родительского контроля организации

льготного питания;

• вести разъяснительную и пропагандистскую работу по

правильному питанию;

3. Контроль за выполнение приказа возложить на зам. директора по

УВР, Калинкина О.В.

 Директор                                  Е.В. Нечаева

Ознакомлены:

Мосиенко О.С.

Погребняк Е.В.

		2023-09-09T16:43:25+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 84 ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ЯЦКОВА ИГОРЯ ВЛАДИМИРОВИЧА
	Я являюсь автором этого документа